
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 109 GABRIEL FUNES HERRANZ 16' 12'' ALCALA 0,000
2 28 JONATHAN ESTEVE LANAO 16' 44'' EUROPEA 2,066
3 70 CARLOS RODRIGUEZ MUÑOZ 17' 12'' AUTONOMA 4,000
4 24 RAUL CAÑAMERO CITA 17' 14'' AUTONOMA 5,066
5 103 FERNANDO GONZALEZ LOPEZ 17' 21'' CARLOS III 6,297
6 23 DANIEL CARCHENILLA MORAN 17' 28'' POLITECNICA 7,528
7 69 JUAN LUNA ACIN 18' 01'' ALCALA 9,627
8 54 IGNACIO SANCHO ROSALES 18' 04'' POLITECNICA 10,726
9 43 DIEGO MORENO LAZARO 18' 08'' POLITECNICA 11,858
10 77 SABINO FERNANDEZ ROMAN 18' 13'' COMPLUTENSE 13,033
11 29 JESUS BLAZQUEZ BARBANCHO 18' 15'' ALCALA 14,099
12 10 JOSE DANIEL MUÑOZ FRIAS 18' 35'' COMILLAS 15,759
13 15 MARIO ILLAN ORTIZ 18' 38'' NEBRIJA 16,858
14 88 JUAN CARLOS LOPEZ MARTIN 18' 48'' REY JUAN CARLOS 18,198
15 16 PEDRO APARICIO BETRIAN 18' 51'' NEBRIJA 19,297
16 25 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 18' 53'' COMPLUTENSE 20,363
17 58 ALFONSO BARRIO LOPEZ 18' 54'' COMILLAS 21,396
18 14 EDUARDO DIAZ-PAVON CUARESMA 19' 06'' POLITECNICA 22,792
19 114 OSCAR MOLTO EGEA 19' 22'' AUTONOMA 24,330
20 93 LUIS MANUEL NIETO RIO 19' 25'' CARLOS III 25,429
21 71 ANGEL RODRIGUEZ MUÑOZ 19' 27'' ALCALA 26,495
22 31 JOSE MARIA TORVISCO NAJARRO 19' 28'' ALCALA 27,528
23 45 OSCAR CARBALLIDO ROALES 19' 30'' POLITECNICA 28,594
24 63 JAVIER SANCHEZ MAYORDOMO 19' 32'' POLITECNICA 29,660
25 99 MANUEL PINILLA MARTIN 19' 33'' COMILLAS 30,693
26 17 JAVIER MANSO BARBERO 19' 34'' CARLOS III 31,726
27 38 JOSE DE LA VENTA GRANDA 19' 38'' COMPLUTENSE 32,858
28 2 ANTONIO GUISADO SANCHEZ 19' 40'' CARLOS III 33,924
29 87 OSCAR VELAYOS RAMIREZ 19' 44'' ALCALA 35,066
30 115 DENNIS ABELE TORRES 19' 48'' COMILLAS 36,198
31 102 JOSE GUILLERMO RODRIGUEZ ROJO 20' 05'' COMILLAS 37,759
32 64 FELIX RAMOS COLETO 20' 07'' COMILLAS 38,825
33 51 VICTOR FERNANDEZ VILLACE 20' 08'' POLITECNICA 39,858
34 6 PEDRO MANZANARES PERLADO 20' 13'' AUTONOMA 41,033
35 84 EMMANUEL MISSAGO 20' 16'' COMILLAS 42,132
36 9 JORGE DIEZ BERMEJO 20' 21'' EUROPEA 43,297
37 8 ROI VELASCO CALZAS 20' 28'' COMPLUTENSE 44,528
38 97 ALBERTO VALENCIA BENITA 20' 39'' CARLOS III 45,891
39 27 MIGUEL ANGEL GARCIA GARCIA-TUÑON 20' 43'' COMPLUTENSE 47,033
40 104 ALEJANDRO DIAZ-PAVON CUARESMA 20' 48'' POLITECNICA 48,198
41 12 MANUEL OTON AZOFRA 21' 02'' AUTONOMA 49,660
42 80 JAVIER ALSINA CAPUZ 21' 04'' AUTONOMA 50,726
43 83 PEDRO ASTORGA GUERRA 21' 14'' COMILLAS 52,066
44 75 ENRIQUE VELASCO CARAVACA 21' 21'' AUTONOMA 53,297
45 113 MIGUEL ANGEL LOPEZ GOMEZ 21' 23'' COMILLAS 54,363
46 42 IVAN SACRISTAN GALAN 21' 28'' CARLOS III 55,528
47 19 JAIME RODRIGUEZ SARMIENTO 21' 51'' AUTONOMA 57,297
48 50 ALEJANDRO STEWART DE LA FUENTE 21' 52'' POLITECNICA 58,330
49 82 ANTONIO DELGADO SANCHEZ 22' 06'' POLITECNICA 59,792
50 105 ANGEL MARTINEZ RODRIGUEZ 22' 11'' POLITECNICA 60,957
51 106 FRANCISCO IZQUIERDO JIMENEZ 22' 13'' COMILLAS 62,033
52 26 CARLOS CANGA RODRIGUEZ 22' 33'' COMILLAS 63,693
53 92 ANDRES DOMINGUEZ JORDAN DE URRIES 22' 37'' CARLOS III 64,825
54 108 IGNACIO HOYOS IRISARRI 22' 47'' COMILLAS 66,165
55 101 JESUS PANIZO ESPUELAS 22' 54'' COMPLUTENSE 67,396
56 81 PABLO ASCASIBAR ALLONA 23' 21'' POLITECNICA 69,297
57 112 GUILLERMO SANCHEZ PRIETO 23' 34'' COMILLAS 70,726
58 66 SANTIAGO JESUS LOPEZ DE HARO 24' 12'' COMILLAS 73,000
59 40 EDUARDO FERNANDEZ GARCIA 25' 04'' COMILLAS 75,726
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60 41 JAVIER JIMENEZ HERNAN 25' 06'' COMPLUTENSE 76,792
61 11 FERNANDO PUERTO MENDOZA 26' 23'' COMILLAS 80,363
62 55 JOSE MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO 26' 44'' COMILLAS 82,066
63 78 IÑIGO DEL REY ZUBIETA 26' 46'' COMILLAS 83,132
64 100 GERMAN PEREZ PICHEL 27' 41'' COMILLAS 85,957
65 67 JESUS MARIA LATORRE CANTELI 27' 50'' COMILLAS 87,264
66 111 ALVARO MACHUCA MENENDEZ 27' 55'' COMILLAS 88,429
67 3 FERRAN MARIN CANUDAS 27' 59'' CARLOS III 89,561
68 18 JAVIER BLAZQUEZ BURGOS 29' 14'' AUTONOMA 93,066
69 98 JULIO DARIO ALEMAN CHAVEZ 30' 13'' CARLOS III 96,033

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 109 GABRIEL FUNES HERRANZ 16' 12'' ALCALA
7 69 JUAN LUNA ACIN 18' 01'' ALCALA
11 29 JESUS BLAZQUEZ BARBANCHO 18' 15'' ALCALA
21 71 ANGEL RODRIGUEZ MUÑOZ 19' 27'' ALCALA
22 31 JOSE MARIA TORVISCO NAJARRO 19' 28'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 23 DANIEL CARCHENILLA MORAN 17' 28'' POLITECNICA
8 54 IGNACIO SANCHO ROSALES 18' 04'' POLITECNICA
9 43 DIEGO MORENO LAZARO 18' 08'' POLITECNICA
18 14 EDUARDO DIAZ-PAVON CUARESMA 19' 06'' POLITECNICA
23 45 OSCAR CARBALLIDO ROALES 19' 30'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 70 CARLOS RODRIGUEZ MUÑOZ 17' 12'' AUTONOMA
4 24 RAUL CAÑAMERO CITA 17' 14'' AUTONOMA
19 114 OSCAR MOLTO EGEA 19' 22'' AUTONOMA
34 6 PEDRO MANZANARES PERLADO 20' 13'' AUTONOMA
41 12 MANUEL OTON AZOFRA 21' 02'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
12 10 JOSE DANIEL MUÑOZ FRIAS 18' 35'' COMILLAS
17 58 ALFONSO BARRIO LOPEZ 18' 54'' COMILLAS
25 99 MANUEL PINILLA MARTIN 19' 33'' COMILLAS
30 115 DENNIS ABELE TORRES 19' 48'' COMILLAS
31 102 JOSE GUILLERMO RODRIGUEZ ROJO 20' 05'' COMILLAS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 103 FERNANDO GONZALEZ LOPEZ 17' 21'' CARLOS III
20 93 LUIS MANUEL NIETO RIO 19' 25'' CARLOS III
26 17 JAVIER MANSO BARBERO 19' 34'' CARLOS III
28 2 ANTONIO GUISADO SANCHEZ 19' 40'' CARLOS III
38 97 ALBERTO VALENCIA BENITA 20' 39'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
10 77 SABINO FERNANDEZ ROMAN 18' 13'' COMPLUTENSE
16 25 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 18' 53'' COMPLUTENSE
27 38 JOSE DE LA VENTA GRANDA 19' 38'' COMPLUTENSE
37 8 ROI VELASCO CALZAS 20' 28'' COMPLUTENSE

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS COMILLAS 2004-05

1ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 62 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 64 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 101 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD DE COMILLAS, 115 PUNTOS

5ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 117 PUNTOS

6ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 129 PUNTOS
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39 27 MIGUEL ANGEL GARCIA GARCIA-TUÑON 20' 43'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 109 GABRIEL FUNES HERRANZ 16' 12'' ALCALA
2 32 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 16' 41'' INDEPENDIENTES
3 28 JONATHAN ESTEVE LANAO 16' 44'' EUROPEA
4 70 CARLOS RODRIGUEZ MUÑOZ 17' 12'' AUTONOMA
5 24 RAUL CAÑAMERO CITA 17' 14'' AUTONOMA
6 103 FERNANDO GONZALEZ LOPEZ 17' 21'' CARLOS III
7 23 DANIEL CARCHENILLA MORAN 17' 28'' POLITECNICA
8 53 IVAN PAJARES ESQUIVEL 17' 57'' UNED
9 69 JUAN LUNA ACIN 18' 01'' ALCALA
10 54 IGNACIO SANCHO ROSALES 18' 04'' POLITECNICA
11 43 DIEGO MORENO LAZARO 18' 08'' POLITECNICA
12 77 SABINO FERNANDEZ ROMAN 18' 13'' COMPLUTENSE
13 29 JESUS BLAZQUEZ BARBANCHO 18' 15'' ALCALA
14 10 JOSE DANIEL MUÑOZ FRIAS 18' 35'' COMILLAS
15 15 MARIO ILLAN ORTIZ 18' 38'' NEBRIJA
16 88 JUAN CARLOS LOPEZ MARTIN 18' 48'' REY JUAN CARLOS
17 16 PEDRO APARICIO BETRIAN 18' 51'' NEBRIJA
18 25 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 18' 53'' COMPLUTENSE
19 58 ALFONSO BARRIO LOPEZ 18' 54'' COMILLAS
20 14 EDUARDO DIAZ-PAVON CUARESMA 19' 06'' POLITECNICA
21 114 OSCAR MOLTO EGEA 19' 22'' AUTONOMA
22 93 LUIS MANUEL NIETO RIO 19' 25'' CARLOS III
23 71 ANGEL RODRIGUEZ MUÑOZ 19' 27'' ALCALA
24 31 JOSE MARIA TORVISCO NAJARRO 19' 28'' ALCALA
25 72 PLACIDO OSTOS NIETO 19' 28'' INDEPENDIENTES
26 45 OSCAR CARBALLIDO ROALES 19' 30'' POLITECNICA
27 63 JAVIER SANCHEZ MAYORDOMO 19' 32'' POLITECNICA
28 99 MANUEL PINILLA MARTIN 19' 33'' COMILLAS
29 17 JAVIER MANSO BARBERO 19' 34'' CARLOS III
30 38 JOSE DE LA VENTA GRANDA 19' 38'' COMPLUTENSE
31 2 ANTONIO GUISADO SANCHEZ 19' 40'' CARLOS III
32 87 OSCAR VELAYOS RAMIREZ 19' 44'' ALCALA
33 56 ANTONIO DIAZ VALVERDE 19' 46'' INDEPENDIENTES
34 115 DENNIS ABELE TORRES 19' 48'' COMILLAS
35 21 JOSE MARIA ESCOBAR VELASCO 19' 50'' UNED
36 102 JOSE GUILLERMO RODRIGUEZ ROJO 20' 05'' COMILLAS
37 64 FELIX RAMOS COLETO 20' 07'' COMILLAS
38 51 VICTOR FERNANDEZ VILLACE 20' 08'' POLITECNICA
39 74 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 20' 11'' INDEPENDIENTES
40 6 PEDRO MANZANARES PERLADO 20' 13'' AUTONOMA
41 84 EMMANUEL MISSAGO 20' 16'' COMILLAS
42 36 GONZALO VALENCIA CALLEJA 20' 17'' UNED
43 9 JORGE DIEZ BERMEJO 20' 21'' EUROPEA
44 8 ROI VELASCO CALZAS 20' 28'' COMPLUTENSE
45 59 PEDRO LLORENTE RODRIGUEZ 20' 33'' INDEPENDIENTES
46 97 ALBERTO VALENCIA BENITA 20' 39'' CARLOS III
47 27 MIGUEL ANGEL GARCIA GARCIA-TUÑON 20' 43'' COMPLUTENSE
48 104 ALEJANDRO DIAZ-PAVON CUARESMA 20' 48'' POLITECNICA
49 68 JOSE LUIS MACHOTA VADILLO 20' 56'' INDEPENDIENTES
50 12 MANUEL OTON AZOFRA 21' 02'' AUTONOMA
51 80 JAVIER ALSINA CAPUZ 21' 04'' AUTONOMA
52 83 PEDRO ASTORGA GUERRA 21' 14'' COMILLAS
53 75 ENRIQUE VELASCO CARAVACA 21' 21'' AUTONOMA
54 113 MIGUEL ANGEL LOPEZ GOMEZ 21' 23'' COMILLAS
55 42 IVAN SACRISTAN GALAN 21' 28'' CARLOS III
56 96 JUAN ANTONIO GOMEZ BARROSO 21' 35'' UNED
57 95 JOSE LUIS GOMEZ BARROSO 21' 44'' UNED
58 57 LUIS DIAZ VALVERDE 21' 46'' UNED
59 22 LUIS BENITO BARROSO 21' 49'' UNED
60 19 JAIME RODRIGUEZ SARMIENTO 21' 51'' AUTONOMA
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61 50 ALEJANDRO STEWART DE LA FUENTE 21' 52'' POLITECNICA
62 52 MAXIMO PAJARES SOTO 21' 59'' UNED
63 82 ANTONIO DELGADO SANCHEZ 22' 06'' POLITECNICA
64 105 ANGEL MARTINEZ RODRIGUEZ 22' 11'' POLITECNICA
65 106 FRANCISCO IZQUIERDO JIMENEZ 22' 13'' COMILLAS
66 26 CARLOS CANGA RODRIGUEZ 22' 33'' COMILLAS
67 34 CARLOS ESCOBAR VELASCO 22' 35'' INDEPENDIENTES
68 92 ANDRES DOMINGUEZ JORDAN DE URRIES 22' 37'' CARLOS III
69 108 IGNACIO HOYOS IRISARRI 22' 47'' COMILLAS
70 101 JESUS PANIZO ESPUELAS 22' 54'' COMPLUTENSE
71 81 PABLO ASCASIBAR ALLONA 23' 21'' POLITECNICA
72 112 GUILLERMO SANCHEZ PRIETO 23' 34'' COMILLAS
73 39 FERNANDO CALVO IBAÑEZ 23' 42'' INDEPENDIENTES
74 66 SANTIAGO JESUS LOPEZ DE HARO 24' 12'' COMILLAS
75 40 EDUARDO FERNANDEZ GARCIA 25' 04'' COMILLAS
76 41 JAVIER JIMENEZ HERNAN 25' 06'' COMPLUTENSE
77 33 ELOY GOMEZ RODRIGUEZ 26' 03'' INDEPENDIENTES
78 90 CARLOS DE TORO NAVERO 26' 11'' INDEPENDIENTES
79 11 FERNANDO PUERTO MENDOZA 26' 23'' COMILLAS
80 55 JOSE MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO 26' 44'' COMILLAS
81 78 IÑIGO DEL REY ZUBIETA 26' 46'' COMILLAS
82 100 GERMAN PEREZ PICHEL 27' 41'' COMILLAS
83 67 JESUS MARIA LATORRE CANTELI 27' 50'' COMILLAS
84 111 ALVARO MACHUCA MENENDEZ 27' 55'' COMILLAS
85 3 FERRAN MARIN CANUDAS 27' 59'' CARLOS III
86 18 JAVIER BLAZQUEZ BURGOS 29' 14'' AUTONOMA
87 91 EDUARDO DE TORO GUTIERREZ 29' 35'' INDEPENDIENTES
88 98 JULIO DARIO ALEMAN CHAVEZ 30' 13'' CARLOS III
89 89 ALFREDO DE TORO GUTIERREZ 30' 14'' INDEPENDIENTES
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